
ZÁŘÍ - ŘÍJEN 2014

NAŠE REALITNÍ NOVINY 

3+1 Otrokovice - Družstevní, okres Zlín
Velmi pěkně dispozičně řešený byt 3+1
s prostornou kuchyní, lodžií a komorou, 
2.p/6, plocha 76 m2, dům po revitalizaci.
Tel.: 603 246 680 N09918

Staré Město, okres Uherské Hradiště
Řadový přízemní dům s obytným podkrovím,
po rekonstrukci, nový plyn. kotel, dispozice
4+1 + jídelna + chodba, menší dvorek.
Tel.: 603 246 680 N09926

Vsetín - Jiráskova, okres Vsetín
Lukrativní pozemek 5.998 m2 v průmyslové
zóně v blízkosti centra s využitím pro
výrobu a skladování, inž. sítě na pozemku.
Tel.: 603 246 680 N04044

1.490.000 Kč 2.590.000 Kč 700 Kč/m2

více na str. 8

VZOROVÝ

DŮM PŘÍMO

V CENTRU

ZLÍNA!

VÝKUP AŽ ZA 90%
Nečekejte až bude pozdě a volejte tel.: 731 843 000

tržní 
ceny!

DLUHY ČI EXEKUCE? MÁME PRO VÁS OKAMŽITÉ ŘEŠENÍ!

DEN DŘEVOSTAVEB
sobota 27. 9. 2014
Přijďte se podívat i vy!



POSLEDNÍ VOLNÉ BYTY
ZA VÝHODNOU CENU!
Měsíční nájemné: 3.500 Kč (+ zálohy za služby)
Informace na tel.: 577 662 831, 737 207 770

Pronájem garsoniér
v centru Zlína

INZERCE

Styl a komfort

Klidná lokalita u lesa

Dispozice 3+kk až 5+kk

Prostorný pozemek 
ke každému domu

tel.: 602 716 647
www.stavyma.cz

Bydlení  
v přírodě

Obytný soubor rodinných domů Zlín - Paseky

Prodej zahájen

Nově otevřeno!

ORIGINÁLNÍ SPECIALITY

třída Tomáše Bati 199, Zlín
naproti NÁMĚSTÍ MÍRU

100Kč

Slevový kupón ve výši 100 Kč může zákazník uplatnit při každém nákupu v hodnotě 1000 Kč. 
Nákupy se mohou sčítat. Akce platí na prodejně Uzenářství Chodura Zlín od 1. do 30. září 2014.

Slevový
kupón
Slevový
kupón
Slevový



NAŠE POBOČKY Naše realitní noviny, č. 6 / 2014
září - říjen 2014
vychází 29.8.2014

Vydává Realitní agentura Zvonek, s. r. o.
Pod Nivami 330, Zlín, IČO 26961482 
Distribuováno ZDARMA ve Zlínském kraji.
Vychází v obvyklém nákladu 30.000 ks.  
Registrace MK ČR E 16634.
Redakce neodpovídá za obsah inzerce.
Produkce: 
Mgr. Miroslav Zvonek, tel.: 605 981 494

Propagace, reklama, distribuce:  
Mgr. Eliška Zvonková, tel.: 734 302 564.
Inzerujte v tomto magazínu i Vy. 

INFOLINKA:

 603 246 680

 www.zvonek.cz

Zlín

Uh. Hradiště

Uh. Brod

Otrokovice

Bystřice p./H.

Vsetín

MAKLÉŘ MĚSÍCE ČERVNA 2014

JIŘÍ TOMAŇA
pobočka Uh. Hradiště

+420 734 750 933
tomana@zvonek.cz

MAKLÉŘ MĚSÍCE ČERVENCE 2014

KATEŘINA KOLOMAZNÍKOVÁ
pobočka Zlín

+420 603 246 685 
kolomaznikova@zvonek.cz

Vážení čtenáři,

podzim je ideální období pro nákup a prodej 
nemovitostí stejně jako pro pronájem bytů. 
U pronájmů je důvod jednoduchý - přicházejí 
do praxe absolventi všech druhů škol, 
současně také studenti hledají bydlení na 
další rok studia. Zároveň také nové bydlení 
hledají rodiny s dětmi, které chodí do školy, 
a rodiče chtějí, aby nemusely střídat školy 
v průběhu školního roku.

U prodejů je situace jiná. Ten, kdo chce 
postavit nový dům a je současně chytrý, 
si na podzim vybírá pozemek, aby přes 
zimu stihl nachystat plány, vyřídit všechna 
potřebná povolení, vybrat stavební firmu 
a na jaře začít stavět. U lidí kupujících starší 
domek či chatu je to zase ideální období, kdy 

je stále čas do zimy provést potřebné úpravy 
a rekonstrukce. No a byty se prodávají 
celoročně, bez ohledu na počasí či roční 
dobu. Letos k tomu přistupují mimořádně 
výhodné hypotéky, kdy vám úrokovou sazbu 
v ideálním případě zařídíme pod 2%. Přijďte 
to vyzkoušet! 

Dalším důležitým faktorem je zlepšení 
nálady klientů, kteří přestali odkládat naku-
pování. Takže, ať kupujete nebo prodáváte 
či pronajímáte, vítejte ve světě realit.

V některé z našich 7 kanceláří se na vás těší

Dr. Miroslav Zvonek 
s kolektivem spolupracovníků

REALITNÍ PORADNA
Uvažuji o prodeji svého bytu ve Vsetíně. 
Je pro mě výhodné spolupracovat pouze 
s jednou či více realitními kancelářemi?
   Jana N., Vsetín

Vážená paní Jano, někteří klienti si myslí, 
že spolupráce s více realitními kancelá-
řemi současně vede k rychlejšímu pro-
deji. Opak je však pravdou. V konečném 
důsledku se nemovitosti nikdo naplno 
nevěnuje, tato je prezentována s odliš-
nými údaji (např. každá RK uvádí ve své 
inzerci jinou cenu) – což vypadá velmi 
neseriózně a tyto skutečnosti kupce od-
razují! Na makléře je sice vyvíjen tlak, 
aby nemovitost prodal jako první, ale 
už mu nezáleží za jakou cenu. Na tomto 

postupu pak může prodávající prodělat 
nemalou částku! 

Pokud však nemovitost nabízíte přes jed-
nu vámi vybranou realitní kancelář, máte 
kontrolu nad průběhem prodeje, můžete 
mít na makléře vyšší nároky a také získat 
nadstandardní služby. Naše realitní kan-
celář například nabízí klientům, kteří si 
zvolí pro spolupráci právě naši RK jako 
jedinou - prezentaci nemovitosti v tomto 
magazínu či poděkování za důvěru ve for-
mě poukázky na večeři! Samozřejmostí je 
pro nás bezpečný průběh celé transakce.

Máte dotazy ohledně realitního trhu?
Ptejte se nás na magazin@zvonek.cz

UVAŽUJETE O PRODEJI 
BYTU, DOMU, CHATY 
NEBO POZEMKU?
V naší databázi máme více než 2.000 
poptávajících klientů, kteří můžou 
hledat právě vaši nemovitost!

Nabídněte nám k prodeji váš byt, 
dům, chatu nebo pozemek a my 
se postaráme o rychlý a výhodný 
prodej.

3



Zlín Pobočka Zlín
Tel.: 603 246 680, 577 200 100

třída Tomáše Bati 199 
(vedle Potrefené husy)

MAKLÉŘ 
DOPORUČUJE

PAVEL NOVÁK
pobočka Zlín

+420 776 485 444
novak@zvonek.cz

Stavební pozemek Vizovice, okres ZL
Stavební pozemek ve Vizovicích v ul. Polní 
se zhotovenými základy a přípojkami. Po-
zemek je v ÚP obce určen k zástavbě RD. 
Je z části svažitý, orientovaný jižně, celo-
denně prosluněný s krásným výhledem 
do krajiny, asfaltová komunikace. Je zpra-
cován projekt (další výstavba dle něj není 
podmínkou) a vydáno stavební povolení. 
Dle nich byly vybudovány základy, hlavní 
opěrná zeď a zhotoveny přípojky všech IS, 
které jsou dotaženy až do zastavěné části. 
V obci je kompletní občanská vybavenost.
Tel.: 603 246 680 N09858

1.325.000 Kč

Zlín - Kostelec, okres ZL
RD v klidné části Zlína, zahrada 1.100 m2, 
v blízkosti zastávka MHD, garáž. Dům je 
v původním, ale udržovaném stavu.
Tel.: 603 246 680 N08556

2.900.000 Kč

Březnice u Zlína, okres ZL
Exkluzivní zámeček k bydlení i k podniká-
ní, po celkové rekonstrukci, dvě obytná 
podlaží (2x 130 m2), pozemek 2.746 m2.
Tel.: 603 246 680 N09782

5.450.000 Kč

Tečovice, okres ZL
Velmi pěkný a prostorný dům 7+2 po celko-
vé rekonstrukci v r. 2001, garáž pro 2 auta, 
nové oplocení, vlastní studna.
Tel.: 603 246 680 N09490

3.499.000 KčSLEVA!

Ludslavice, okres KM
Prostorný rodinný dům 5+1, postavený 
v roce 1979 v pěkném a klidném prostředí, 
dvojgaráž, ústř. plyn. topení.
Tel.: 603 246 680 N06866

1.890.000 Kč

Zlín - Pasecká, okres ZL
Přízemní RD s velkým pozemkem (1.326 m2), 
určený k rekonstrukci, ale ihned obyva-
telný, veškeré IS, v dosahu MHD.
Tel.: 603 246 680 N09295

1.590.000 Kč

Držková, okres ZL
Rodinný dům 4+kk ve velmi pěkném 
a klidném prostředí, pozemek cca 1.000 m2, 
garáž, dílna, 2 sklepy, vlastní studna.
Tel.: 603 246 680 N09385

1.550.000 Kč

Lutonina, okres ZL
RD 5+1 Lutonina s přilehlou zahradou 
a pozemky. Dům po rekonstrukci, zasta-
věná plocha 150 m2, zahrada 1.295 m2.
Tel.: 603 246 680 N09243

1.999.000 Kč

Vizovice, okres ZL
Patrový rodinný dům v obci Vizovice. 
V domě jsou vybudovány dvě bytové 
jednotky - každá je dispozičně řešena 
jako 3+1. Dům je napojen na všechny 
inženýrské sítě. V domě je plynové 
ústřední topení. Voda je obecní. Bezpro-
blémové parkování. K domu patří pozem-
ky o celkové výměře 400 m2. V dosahu se 
nachází veškerá dostupná občanská vy-
bavenost - škola, školka, pošta, obchody 
atd.

Tel.: 603 246 680 N09429

1.780.000 KčSUPER!

Zlín - Štípa, okres ZL
Hezký RD po rekonstrukci v klidné části 
Zlína, zastávka MHD nedaleko, ústřední 
plyn. topení, stodola, menší zahrada.
Tel.: 603 246 680 N09719

1.879.000 KčSLEVA!

Zlín - Nad Ovčírnou, okres ZL
Jednodomek s přístavbou a pozemkem 
553 m2, v původním stavu - určen k rekon-
strukci, topení - plyn. kotel, garáž.
Tel.: 603 246 680 N09505

2.999.000 Kč

Zlín - Mladcová, okres ZL
Novostavba RD s garáží s pěkným pozemkem 
946 m2, krásný výhled, MHD v dosahu. Dům je 
kompletně dokončený kromě fasády.
Tel.: 603 246 680 N07614

4.690.000 KčSLEVA!

Zlín - Nivy, okres ZL
Prostorná slunná vila v atraktivní, klidné 
čtvrti Nivy II. Dům má 2 NP, dispozičně ře-
šen jako 5+1, zahrada 350 m2, garáž.
Tel.: 603 246 680 N09493

4.890.000 KčSUPER!

NOVINKA!

OB_Inz_98x55_Zlin_PRINT.indd   1 20.8.2014   14:49:01

CHCETE PORADIT A ZAJISTIT
NÁVRATNOST VAŠÍ DLOUHODOBÉ INVESTICE?

Doporučujeme Oberbank Investiční Hypotéku.
Domluvte si schůzku s našimi odbornými poradci.

4



PRODÁVÁTE BYT, DŮM, CHATU ČI POZEMEK? Volejte ihned tel.: 603 246 680

Stavební pozemky Zlín - Zlínské paseky, okres ZL
Prodej 2 stavebních pozemků s krásným výhledem do paseckého údolí o ploše
986 m2 a  994 m2. Mírně svažité pozemky nedaleko hlavní pasecké komunikace ve 
tvaru obdélníku, veškeré inženýrské sítě v dosahu.
Tel.: 603 246 680 N09794

1.675.000 KčNOVINKA! 320 Kč/m2

Šarovy, okres ZL
Prostorný pozemek v obci Šarovy u Zlína, cel-
ková výměra 9.612 m2, mírně svažitý, orienta-
ce jihovýchod, inženýrské sítě na pozemku.
Tel.: 603 246 680 N07942

199.000 Kč

Dešná, okres ZL
Zasíťovaný stavební pozemek k výstavbě RD, 
jihozápadní orientace, asfaltová komunika-
ce, veškeré IS jsou na hranici parcely.
Tel.: 603 246 680 N09859

NOVINKA!

Pro klienta hledáme rodinný dům 
v lokalitě Zlín, Malenovice, Koste-
lec, Štípa, Veliková, Hvozdná atd.,  
do 2,5 milionu Kč.
Tel.: 603 246 680

Hledáme velký slunný pozemek 
v lokalitě Březnice, Tečovice, Ma-
lenovice, Racková, do 20 km od 
Zlína, fi nance v hotovosti!
Tel.: 603 246 680

POPTÁVKY
HLEDÁME
PRO NAŠE
KLIENTY:

Ludkovice, okres ZL
Nadstandardní RD na pěkném a klidném 
místě s krásným výhledem, sauna, ka-
menný vinný sklípek, dvougaráž.
Tel.: 603 246 680 N09501

3.500.000 KčSLEVA!

2.400.000 Kč

Březnice u Zlína, okres ZL
Prodej pozemku v Březnici u Zlína - lesní 
porost o výměře cca 5.000 m2.

Tel.: 603 246 680 N08121

NOVINKA! 989.000 Kč

Fryšták - Žabárna, okres ZL
Stavební pozemek 918 m2 ke stavbě RD
v klidné lokalitě Žabárna. Krásný výhled, 
ideální dostupnost do Zlína.
Tel.: 603 246 680 N09910

NOVINKA!1.348.100 Kč

Zlín - Prštné, okres ZL
Stavební pozemek 696 m2 s krásným vý-
hledem na Zlín, jižní orientace, lokalita 
nad Rybníky, veškeré sítě u pozemku.
Tel.: 603 246 680 N09709

NOVINKA!

Ludkovice, okres ZL
Přízemní starší RD 3+1, podsklepený, za-
hrada 300 m2, vodovod i studna, nová 
střecha, dům k rekonstrukci.
Tel.: 603 246 680 N09250

650.000 Kč

Želechovice nad Dřevnicí, okres ZL
RD v klidné lokalitě obce, garáž, prádel-
na, byt. jedn. 1+1, byt. jednotka 4+kk, 
podkroví, krytý bazén, velká zahrada.
Tel.: 603 246 680 N06074

2.499.000 KčSLEVA!

Zlín - Jaroslavice, okres ZL
Rozestavěná chata s velkým pozemkem 
(2.422 m2) na Jaroslavických Pasekách, 
příjezd, dokončeno 1.NP.
Tel.: 603 246 680 N09459

349.000 KčNOVINKA!

996.000 Kč

Tečovice, okres ZL
Stavební pozemek o výměře 963 m2,
v klidné části Tečovic, k výstavbě rodin-
ného domu, dostupnost MHD.
Tel.: 603 246 680 N09546

Zádveřice - Raková, okres ZL
Celoročně obyvatelná přízemní chata
s dobrou dostupností do Zlína, v lokalitě 
Křiby, pozemek 433 m2, cena bez provize.
Tel.: 603 246 680 N09700

699.000 Kč

Zádveřice - Raková, okres ZL
Zděná, přízemní, podsklepená chata se 
zahradou, vybudováno WC, koupelna,  
nádherný výhled na okolní krajinu.
Tel.: 603 246 680 N09919

550.000 KčNOVINKA!

INZERCE

www.kurfurst.cz, tel.: 607 213 555, mail@kurfurst.cz

ČISTÝ KABÁTEK
PRO VÁŠ DŮM!
» ČIŠTĚNÍ A OCHRANA POVRCHŮ
» VÝŠKOVÉ A STAVEBNÍ PRÁCE

PŘED PO

St. P. Falco, s.r.o.
Provozovna:
Náves 19, Pohořelice 763 61

5



BYTY prodej Pobočka Zlín
Tel.: 603 246 680, 577 200 100

třída Tomáše Bati 199 
(vedle Potrefené husy)

MAKLÉŘ 
DOPORUČUJE

MGR. HANA KOŽÍŠKOVÁ
pobočka Zlín

+420 603 498 422
koziskova@zvonek.cz

Nadstandardní mezonetový byt
4+1 Vizovice, okres ZL
Nadstandardní mezonetový byt 4+1 v lo-
kalitě Janova Hora, plocha 132 m2, 3.p/4, 
šatna, příjemné bydlení v klidné lokalitě.
Byt je vybaven kuchyní a vestavěnými 
skříněmi nejvyšší kvality. Koupelna s ro-
hovou vanou a sprchovým koutem, samo-
statné WC. U bytového domu je vybavené 
a oplocené dětské hřiště, bezproblémové 
parkování. Možnost koupě garáže přímo 
v domě od současného majitele bytu.
Tel.: 603 246 680 N09869

2.890.000 KčNOVINKA!

1.490.000 Kč

2+1 Zlín - Benešovo nábřeží, okres ZL
Zděný byt 2+1 v klidném prostředí ne-
daleko centra, 2.p/4, 55 m2, OV, po kom-
pletní velmi pěkné rekonstrukci.
Tel.: 603 246 680 N09792

SLEVA!

980.000 Kč

2+1 Slušovice, okres ZL
Pěkný, prostorný a slunný byt na ulici 
Družstevní, nová plastová okna, jinak 
v původním stavu, 1.p/5, 52 m2, lodžie, OV.
Tel.: 603 246 680 N09567

SLEVA!

1.380.000 Kč

3+1 Zlín - Padělky, okres ZL
Prostorný byt 3+1 v klidné lokalitě, dům 
po revitalizaci, samostatné pokoje, byt 
v původním stavu, 5.p/5, plocha 82 m2, OV.
Tel.: 603 246 680 N09067

SLEVA!

1.390.000 Kč

2+1 Zlín - Dukelská, okres ZL
Byt 2+1 po rekonstrukci v klidné časti 
Zlína, 3.p/4, 60 m2, zděné jádro, nová ku-
chyně, plastová okna, nové rozvody, OV.
Tel.: 603 246 680 N09682

1.190.000 Kč

1+kk Zlín - Nad Nivami, okres ZL
Novostavba bytu 1+kk s krásným výhle-
dem na město, 6.p/8, 32 m2, lodžie, sklep 
v ceně, výhodná investice, OV.
Tel.: 603 246 680 N09734

949.000 Kč

3+1 Valašské Klobouky, okres ZL
Pěkný zděný družstevní byt 3+1, 2.p/3, 
plocha 70 m2, v původním, udržovaném 
stavu, dům je zateplený, velká lodžie.
Tel.: 603 246 680 N09898

NOVINKA!895.000 Kč

3+1 Valašské Klobouky, okres ZL
Byt 3+1 ve Val. Kloboukách, 3.p/3, plocha 
75 m2, pěkné bydlení v menším bytovém 
domě, nová okna, balkon, sklep, OV.
Tel.: 603 246 680 N09533

SLEVA!

1.450.000 Kč

2+1 Zlín - centrum, okres ZL
Byt 2+1 na ul. Dlouhá, ideálně dispozičně 
řešený, šatna, balkon, 2.p/7, plocha 60 
m2, po nákladné rekonstrukci, OV.
Tel.: 603 246 680 N09810

NOVINKA! 2.440.000 Kč

3+kk Zlín - U Centrálního parku, okres ZL
Velmi prostorný zděný byt 3+kk v novo-
stavbě, 2. podlaží, plocha 84 m2, velká 
terasa, výhodná investice.
Tel.: 603 246 680 N09874

NOVINKA! 3.090.000 Kč

3+kk Zlín - Pasecká, okres ZL
Atraktivní byt 3+kk s terasou a garážovým 
stáním ve výjimečné lokalitě v novostavbě 
zděného bytového domu, 3.p/3, 96 m2, OV.
Tel.: 603 246 680 N09763

SUPER!

2.572.000 Kč

4+kk Zlín - Lazy, okres ZL
Zděný mezonetový byt 4+kk s balkonem 
v žádané lokalitě, 3.p/3, plocha 85 m2, 
nízké náklady na bydlení, OV.
Tel.: 603 246 680 N09908

NOVINKA!

1.090.000 Kč

1+1 Zlín - Hluboká, okres ZL
Zděný byt 1+1 v atraktivní a klidné loka-
litě, 3.p/3, plocha 42 m2, dům po celko-
vé rekonstrukci, nízké náklady, OV.
Tel.: 603 246 680 N09860

NOVINKA!

890.000 Kč

3+1 Lutonina, okres ZL
Prostorný byt 3+1 v cihlové šestibytov-
ce, po část. rekonstrukci, 2.p/3, 78 m2, 
orientace V-Z s výhledem do zeleně.
Tel.: 603 246 680 N09837

NOVINKA!

2.490.000 Kč

3+1 Zlín - centrum, okres ZL
Atraktivní zděný byt 3+1 v centru Zlína, 
po kompletní rekonstrukci, 3.p/4, 92 m2, 
lukrativní poloha, 2x balkon. 
Tel.: 603 246 680 N09823

NOVINKA!1.250.000 Kč

3+1 Zlín - centrum, okres ZL
Pěkně řešený byt 3+1 nedaleko centra 
Zlína, 4.p/4, plocha 58 m2, nové rozvody 
elektřiny, nízké náklady na bydlení.
Tel.: 603 246 680 N09806

NOVINKA!

1.250.000 Kč

3+1 Zlín - Budovatelská, okres ZL
Prostorný byt 3+1, 7.p/8, plocha 68 m2, 
dům po revitalizaci, nová lodžie, zatep-
lení fasády, západní orientace, OV.
Tel.: 603 246 680 N09718

NOVINKA!

6



OtrokovicePobočka Otrokovice
Tel.: 603 246 680, 577 200 100

nám. 3. května 1342
(vedle policie)

690.000 Kč

Žlutava, okres ZL
Pěkný stavební pozemek o ploše 3.000 m2,
řad elektro a vody je veden na hranici po-
zemku, orientace J-Z.
Tel.: 603 246 680 N08200

499.000 Kč

Lechotice, okres ZL
Velmi pěkná stavební parcela o celkové 
výměře 1.090 m2 (20 m šíře, 58 m délka), 
veškeré inženýrské sítě.
Tel.: 603 246 680 N07925

3+1 Otrokovice - Družstevní, okres ZL
Velmi pěkně dispozičně řešená bytová jednotka 3+1 s prostornou kuchyní, lodžií a komorou, 
2.p/6, plocha 76 m2. Bytový dům prošel revitalizací - zateplení, nový výtah, plastová okna, 
nové lodžie, stupačky. V bytě bylo renovováno bytové jádro a vyměněna kuchyňská linka.
Tel.: 603 246 680 N09918

1.490.000 KčNOVINKA!

Otrokovice, okres ZL
RD po kompletní rekonstrukci v Otrokovicích, na ulici Palackého. RD je dispozičně řešen 
jako samostatná jednotka 4+1, dále je možno RD rozdělit i na 2 bytové jednotky se samo-
statnými vchody a půdní vestavbou, zahrada s bazénem, pergola a kamenný krb.
Tel.: 603 246 680 N09750

3.800.000 KčSUPER!

Karlovice u Malenovic, okres ZL
RD 5+1 s garáží a prostornou zahradou
v krásném a klidném prostředí v obci Kar-
lovice u Malenovic v blízkosti lesa.
Tel.: 603 246 680 N06344

2.140.000 Kč

4+kk Otrokovice - Trávníky, okres ZL
Prostorný byt v klidném prostředí ve 
střešní nástavbě, krbová kamna, plocha 
90 m2, 4.p/4, balkon, klimatizace.
Tel.: 603 246 680 N09311

1.844.000 Kč

INZERCE

Žeranovice, okres KM
RD 3+1 na polosamotě, šatna, prostorné 
podkroví, nová plastová okna, velký dvůr, 
garáž, menší zahrádka.
Tel.: 603 246 680 N06707

1.150.000 Kč

SPĚCHÁTE NA PRODEJ 
NEMOVITOSTI?

Volejte nebo SMS na tel.: 603 432 409

NABÍZÍME VÁM:
• okamžitý výkup vaší nemovitosti!
• zálohu na kupní cenu až 300.000 Kč!
• rychlý prodej vaší nemovitosti 

do 30 dnů!
• rychlou půjčku

na řešení dluhů
a exekucí ihned!

• ihned vyřešíme 
vaši exekuci
či dražbu!

Komárov u Napajedel, okres ZL
RD o velikosti 3+1 po částečné rekon-
strukci (plast. okna, ústř. topení), poze-
mek 445 m2, hosp. budova.
Tel.: 603 246 680 N09876

750.000 KčNOVINKA!

Pro větší rodinu hledáme rodinný 
dům v Otrokovicích, Tlumačově, 
Napajedlích do 2.500.000 Kč.
Spěchá. Prosím nabídněte.
Tel.: 603 246 680

Pro starší manželský pár hledáme 
ke koupi byt 2+1, 3+1 v Otroko-
vicích nebo Malenovicích, po re-
konstrukci nebo i v původním stavu.
Tel.: 603 246 680

POPTÁVKY
HLEDÁME
PRO NAŠE
KLIENTY:



V tento moment dá-
váme se snoubenkou 
přednost pronájmu 
před hypotékou, pro-
tože chceme zůstat 

flexibilní a nesvazovat se k jednomu 
místu. Hypotéka by pro nás byla velké 
a dlouhodobé břemeno. Máme rádi 
volnost a svobodu, pokud bydlíme 
v pronájmu nejsme nikde trvale vázaní. 
Pronájem může člověk opustit během 
pár dnů, s hypotékou je to však o po-
znání těžší. Kdo ví, kam nás ještě naše 
cesty zavedou.

Zkušenosti s pronáj- 
mem mám a velké. 
Takže můj pohled na 
danou problematiku je 
pro mě teď jednoduchý. 

Dnes bych určitě volila hypotéku. Radši 
budu dávat půlku výplaty za byt, který 
i když až za 30 -40 let bude můj, ale 
jednou bude, než dávat tyto peníze za 
něco, co patří někomu cizímu. Samo-
zřejmě s koupí bytu pomocí hypotéky je 
spojeno i určité riziko - člověk se uváže 
na několik roků dopředu a to i přes 
nejistotu stálé práce a možných kom-
plikací. Já osobně bych však volila tuto 
možnost a raději trochu zariskovala, 
než zbytečně vyhazovala peníze za pro-
nájem.

"Pronájem nebo hypotéka? 
Co je pro Vás lepší varianta 
a proč?"

ANKETNÍ 
OTÁZKA

Radim Hejný, 
student

Veronika Menšíková, 
asistentka prodeje

Anketa realitní kancelář s tradicí od roku 1992

No momentálně je pro 
mě aktuální pronájem. 
I přesto, že jsou hy-
potéky nyní velmi vý-
hodné, zatím nejsem 

v situaci, kdy by byly zajímavé i pro 
mě. Navíc jsem se právě přestěhoval 
do pronájmu, kde jsem velmi spokoje-
ný. Ale do budoucna bych chtěl určitě 
do vlastního a hypotéka bude možným 
řešením!

Martin Lutonský, 
programátor

V sobotu 27.9.2014 od 10 do 17 hodin se 
uskuteční celorepubliková akce DEN 
DŘEVOSTAVEB. V tento den budete mít 
možnost navštívit také vzorový dům ve 
Zlíně, který se stal sídlem naší realitní 
kanceláře a který realizovala firma VS 
DOMY.

Akce je určena především pro zájemce 
o výstavbu nové dřevostavby, ale inspira-
cí může být i pro klienty, kteří hledají jiný 
typ nemovitosti. Přijďte si tedy i vy v klidu 
prohlédnout interiér našeho vzorového 
domu, získat všechny potřebné informace 

a podklady o dřevěných domech a přede-
vším si popovídat o zkušenostech přímo 
s majiteli, kteří v domě spokojeně bydlí již 
desátým rokem. 

Přímo na místě budete také moci s na-
šimi specialisty rozebrat dotazy, týkající 
se rozhodování o novém domě, a to např. 
o možných dispozičních řešeních, cenách 
a slevových akcích, možnostech financo-
vání, průběhu stavebního řízení a časo-
vém harmonogramu zakázky, o poskyto-
vané záruce, vybavení domů apod.
            Těšíme se na vás!

Den dřevostaveb v sobotu 27. září 2014
Prohlédněte si vzorový dům v centru Zlína

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
vzorový dům Zlín - Pod Nivami
SOBOTA 27.9.2014 od 10 do 17 hodin!

Sazby hypoték právě dosahují k rekordně 
nízkým hranicím. Pořízení vlastního byd-
lení je díky tomu dostupné i pro ty, kteří 
nedisponují potřebnou hotovostí! Pokud 
právě přemýšlíte nad pořízením nového 
bydlení, věřte, že právě nastal ten pravý 
čas. Úrokové sazby se aktuálně pohybují 
kolem pouhých 2%! 

Hypotéky lze také doporučit jako zajímavou 
investici. Pokud zakoupíte prostřednic-
tvím hypotéčního úvěru například byt 1+kk 
v nové výstavbě ve Zlíně na Jižních Svazích, 
který následně pronajmete, z výnosů z pro-
nájmu pokryjete měsíční splátku a dokon-
ce vám tato investice bude přinášet i zisk. 
Nechejte si poradit od našich realitních 
specialistů a investujte do nemovitostí. 

Hypotéky rekordně zlevňují! Sazby se 
pohybují i pod 2%! Víme jak na to!

 
 CHCETE VÝHODNOU HYPOTÉKU?

Domluvte si nezávaznou schůzku 
s naším hypotéčním specialistou 
na tel.: 603 246 680

8



INZERCE

www.zvonek.cz
15

3www.zvonek.cz www.udvouslunecnic.czSokolská 5147, Zlín  tel.: 577 436 522

velký výběr hotových jídel, minutek, 
salátů, speciality na dřevěném uhlí

salonky pro 30 - 50 - 120 osob
svatby · oslavy ·  fi remní večírky 

školení  ·  semináře · pohřební hostiny  

velký výběr hotových jídel, minutek, 

restaurace u dvou slunečnic

INZERCE

www.udvouslunecnic.czSokolská 5147, Zlín  tel.: 577 436 522

velký výběr hotových jídel, minutek,
salátů, speciality na dřevěném uhlí

Salonky pro 30 - 50 - 120 osob
svatby · oslavy ·  � remní večírky 

školení  ·  semináře · pohřební hostiny  

RESTAURACE U DVOU SLUNEČNIC

Út 16.9. - Ne 21.9.2014  FESTIVAL ŘÍZKŮAKCE!

 Tak trochu jiná banka. 

OB_Inz_105x146_Zlin_02.indd   1 20.8.2014   15:01:30

Prodáváte byt či dům
u jiné realitní kanceláře 
a trvá to moc dlouho?

Obraťte se na nás! Jsme realitní kancelář
s 22-letou tradicí a Zlínský kraj známe doko-
nale! Zeptejte se našich spokojených klientů.
Od roku 1992 jsou jich tisíce! 
Domluvte si schůzku na tel.: 603 246 680

9



Vsetín Pobočka Vsetín
Tel.: 739 456 087, 577 200 100

Mostecká 361
(budova Telefonica O2 - přízemí)

Pro tři různé klienty aktuálně 
hledáme byty 2+1 a 3+1 ve Vsetíně
(v původním stavu i po rekon-
strukci), hotovost, spěchá!
Tel.: 603 246 680

Finančně připravený klient hledá 
ke koupi rekreační nemovitost 
nebo rodinný dům s dobrou do-
stupností do Vsetína.
Tel.: 603 246 680

POPTÁVKY
HLEDÁME
PRO NAŠE
KLIENTY:

Lačnov, okres VS
RD se zahradou 444 m2 v klidné části 
obce, po kompletní rekonstrukci, na za-
hradě hospodářská budova a stodola.
Tel.: 603 246 680 N08877

2.485.000 KčVsetín - Malý Skalník, okres VS
RD k bydlení i podnikání se 2 samostatnými 
vstupy, dvoupodlažní, s uzavřeným dvorem, 
dílnou. 1.NP: situováno jako 3+1, spíž, koupel-
na s WC, 2.NP: 3+1, koupelna s WC, samostatná 
prádelna, krytá terasa navazující na okrasnou 
zahrádku s chatkou. V částečném podsklepe-
ní je kotelna s novým kotlem na tuhá paliva, 
sklad uhlí a prostorný sklep. Kvalitní střecha 
z hliníkových profi lů, okna dřevěná kastlová, 
ohřev vody el. bojlerem. Plynová přípojka na 
pozemku, napojeno na veřejný vodovod a ka-
nalizaci. Klidná lokalita s dostatkem slunce, 
dvě vlastní parkovací místa před domem.
Tel.: 603 246 680 N09740

1.800.000 KčSLEVA!

Vsetín, ul. 4. května, okres VS
Prodej třípodlažní budovy po rekonstruk-
ci v průmyslovém areálu. Vhodné využití 
k výrobním a komerčním účelům.
Tel.: 603 246 680 N09427

3.900.000 KčSLEVA! 700 Kč/m2

Vsetín - Jiráskova, okres VS
Lukrativní pozemek 5.998 m2 v průmyslové
zóně v blízkosti centra s využitím pro
výrobu a skladování, inž. sítě.
Tel.: 603 246 680 N04044

336.300 Kč

Kateřinice, okres VS
Stavební pozemek na kraji obce, v řídké 
zástavbě RD, inž. sítě u pozemku, plocha 
767 m2, výhodná investice.
Tel.: 603 246 680 N08491

Atraktivní stavební pozemky k výstavbě RD

REZIDENCE SLUNEČNICE 
VSETÍN - BOBRKY

Atraktivní stavební pozemky v lokalitě Vsetín – Bobrky
(do centra Vsetína 3,5 km). 36 kompletně zasíťovaných parcel, 
nové příjezdové komunikace.
Krásné slunné pozemky, výměry parcel od 750 m2 do 1.200 m2, 
odpočinkové plochy, zeleň, hřiště, propojení s cyklostezkou. 
Ceny od 900 Kč/m2  Více na tel.: 603 246 680 Pojďte bydlet se sluncem!

PARCELY
ZASÍŤOVÁNY!

1.050.000 Kč

3+1 Rožnov pod Radhoštěm, okres VS
Zrenovovaný byt 3+1, lodžie, 5.p/6, 74 m2, 
šatna, dům po revitalizaci, v příjemném 
prostředí pod Hradiskem, DB.
Tel.: 603 246 680 N09540

SLEVA!890.000 Kč

3+1 Vsetín - Rybníky, okres VS
Udržovaný byt 3+1 v původním stavu, 
3.p/5, 68 m2, balkon, vhodný k rekon-
strukci dle vlastních představ, DB.
Tel.: 603 246 680 N09814

NOVINKA!520.000 Kč

1+1 Vsetín - Luh III, okres VS
Slunný byt 1+1 v původním stavu s pro-
stornou lodžií, družstevní vlastnictví, 
anuita splacena, 6.p/8, 35 m2.
Tel.: 603 246 680 N09808

SLEVA!

Pozděchov, okres VS
RD 5+1 na polosamotě k bydlení i hospo-
dářským účelům, ústřední topení, krbová 
kamna, pozemky 20.000 m2.
Tel.: 603 246 680 N09088

2.180.000 Kč 450.000 Kč

Jablůnka, okres VS
Stavební pozemek k výstavbě řadového 
domu o ploše 491 m2, klidná část obce, 
celodenně osluněné místo, IS u pozemku.
Tel.: 603 246 680 N09789

NOVINKA!

800.000 Kč

3+1 Vsetín - Sychrov, okres VS
Byt v nízkopodlažním domě v horní části 
sídliště Sychrov. Udržovaný byt v původ-
ním stavu, 4.p/4, 64 m2, lodžie, šatna, OV.
Tel.: 603 246 680 N09362

SLEVA!

90.000 Kč

Vsetín - Semetín, okres VS
Stavební pozemek Vsetín-Semetín, 305 m2,
pro stavbu rekreačního objektu, v okolí 
zástavba chat a rodinných domů.
Tel.: 603 246 680 N09508

NOVINKA!

10



Bystřice p./H.Pobočka Bystřice pod Hostýnem
Tel.: 603 246 680, 577 200 100

Palackého 709
(naproti knihovny)

MAKLÉŘ 
DOPORUČUJE

MIROSLAV MARCONI
pobočka Bystřice pod Hostýnem

+420 734 750 938
marconi@zvonek.cz

Rodinný dům Bystřice p./Host., okres KM
Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné 
lokalitě nedaleko centra města. Dům je 
řešen jako dvě bytové jednotky o veli-
kosti 3+1 se společným vchodem, velmi 
dobře udržován. Topení na plynový kotel, 
voda z obecního vodovodu. K domu náleží
pozemek 878 m2. Dům je podsklepený.
Na zahradě postavena prostorná garáž. 
RD je od centra vzdálen cca 5 min. chůze. 
V blízkosti veškerá občanská vybavenost. 
 
Tel.: 603 246 680 N09729

1.390.000 KčSUPER!

Pro mladý pár s dítětem hledáme 
ke koupi byt 1+1, 2+1 v Bystřici
p./H. s cenou do 900.000 Kč.  
Spěchá! Prosím nabídněte!
Tel.: 603 246 680

Pro klienty hledáme ke koupi
rodinný dům do 2 mil. Kč v Bys-
třici p./H. a okolí, bez nutnosti 
větších oprav, zahrádka.
Tel.: 603 246 680

POPTÁVKY
HLEDÁME
PRO NAŠE
KLIENTY:

Přílepy, okres KM
Zděný RD v lokalitě pod lesem s nádherným 
výhledem. Plynové topení, garáž, menší 
hospodářské budovy, zahrada 480 m2.
Tel.: 603 246 680 N09118

1.980.000 Kč

Bystřice pod Hostýnem, okres KM
Novostavba rodinného domu 4+1 s garáží 
a okrasnou zahradou. Stavba je ve výbor-
ném stavu, v klidné lokalitě.
Tel.: 603 246 680 N08700

Info v RK

Cena v RK

Bystřice pod Hostýnem, okres KM
Velký a pěkný stavební pozemek 1.740 m2 
o šířce 20 m, místní část Rychlov, příjez-
dová asfaltová cesta a všechny IS.
Tel.: 603 246 680 N09007

Cena v RK

Bystřice pod Hostýnem, okres KM
Krásný slunný stavební pozemek na klid-
ném místě. Rozloha 835 m2, tj. 44 m x 19 m,
všechny inženýrské sítě.
Tel.: 603 246 680 N09457

1.166.000 Kč

3+kk Holešov, okres KM
Prostorný cihlový byt v centru města,
2. patro/4, 88 m2, topení a ohřev teplé vody 
novým plynovým kotlem, OV.
Tel.: 603 246 680 N09767

Bystřice pod Hostýnem, okres KM
Starší řadový dům 4+1 se zahradou v cen-
tru města, možnost půdní vestavby, vytá-
pění na tuhá paliva, pěkná zahrada.
Tel.: 603 246 680 N09624

990.000 KčSLEVA!

Hlinsko pod Hostýnem, okres KM
Samostatně stojící dům 2x 3+kk s garáží, 
celková plocha pozemku 600 m2, nová plas-
tová okna, koupelny a WC po rekonstrukci.
Tel.: 603 246 680 N09228

1.750.000 KčSLEVA!

Bystřice pod Hostýnem, okres KM
Rodinná vila 5+1 v centru města,
vhodná investice k bydlení či jako sídlo 
fi rmy, pozemek o ploše 600 m2.
Tel.: 603 246 680 N05895

2.230.000 Kč

Bystřice pod Hostýnem, okres KM
RD v části Rychlov, podsklepený, dvě sa-
mostatné bytové jednotky 3+1, plastová 
okna, garáž, dílna, pozemek 820 m2.
Tel.: 603 246 680 N08958

2.670.000 Kč

590.000 Kč

Rychlov, okres KM
Stavební pozemek 610 m2, určen k výstabě 
rodinného domu, oplocený, elektřina, plyn, 
voda, kanalizace na hranici pozemku.
Tel.: 603 246 680 N09547

NOVINKA! 790.000 Kč

Rusava, okres KM
Stavební pozemek 907 m2 určený k výstav-
bě RD. Nádherné klidné místo s překrásným 
výhledem. Na pozemku elektřina a voda.
Tel.: 603 246 680 N09778

NOVINKA!

845.000 Kč

3+1 Bystřice pod Hostýnem, okres KM
Byt 3+1 ve zděné čtyřbytovce po rekonstruk-
ci v lokalitě Bělidla, první podlaží, plocha 71 
m2, vlastní plynový kotel, krbová kamna.
Tel.: 603 246 680 N09838

NOVINKA!

Troják, okres KM
Celoročně obyvatelná zděná chata na Trojáku, 
nábytek je v ceně, voda z vlastní studny, vytá-
pění kamny, příjezd, atraktivní lokalita.
Tel.: 603 246 680 N09937

1.360.000 KčNOVINKA!

Bystřice pod Hostýnem, okres KM
Rodinný dům poblíž centra města, dispozi-
ce 2x 2+1, nová okna a fasáda, krásná udr-
žovaná zahrada, dílna, stavební pozemek.
Tel.: 603 246 680 N09932

1.600.000 KčNOVINKA!

11



Uh. Hradiště Pobočka Uherské Hradiště
Tel.: 739 456 087, 577 200 100

J. Stancla 151 
(u bočního vchodu pasáže Slunce)

MAKLÉŘ 
DOPORUČUJE

JIŘÍ TOMAŇA
pobočka Uherské Hradiště

+420 734 750 933
tomana@zvonek.cz

Rodinný dům Košíky, okres UH
Prodej cihlového rodinného domu 4+1 
v obci Košíky. Dům prošel rozsáhlou re-
konstrukcí: nová střecha včetně trámů, 
rozpracovaný krb včetně horkovzdušných 
rozvodů. Dispozice domu: vstupní chodba 
se zádveřím, WC, koupelna, dětský pokoj, 
ložnice, pokoj, obývací pokoj s krbem, jí-
delna s kuchyní, komora se vstupem na 
půdu s možností podkrovní vestavby. 
Dům má 2 sklepy. Vytápění domu novým 
plynovým topením. Dům má dvorek a za 
domem je nedokončená garáž.
Tel.: 603 246 680 N09893

850.000 KčNOVINKA!

Částkov, okres UH
Samostatně stojící cihlový RD 5+2 v klid-
né části obce, 2 sklepy, garáž, kotelna, 
pěkný rovinatý pozemek se studnou.
Tel.: 603 246 680 N09603

1.850.000 KčSLEVA!

1.255.000 Kč

2+1 Uh. Hradiště - Štěpnice, okres UH
Byt 2+1 v OV s balkonem, 3.p/4, 63 m2, šat-
na, balkon, 2 sklepy, dům je po celkové 
rekonstrukci, byt je v původním stavu.
Tel.: 603 246 680 N09706

SLEVA!

Pro rodinu lékaře hledáme ke 
koupi rodinný dům nebo stavební
pozemek do 15 km od Uh. Hradiš-
tě, fi nance v hotovosti!
Tel.: 603 246 680

Pro klientku v důchodovém věku 
hledáme ke koupi byt 1+1 nebo 2+1 
v Uh. Hradišti s nízkými měsíčními 
náklady. Platba v hotovosti.
Tel.: 603 246 680

POPTÁVKY
HLEDÁME
PRO NAŠE
KLIENTY:

Staré Město, okres UH
Řadový, přízemní dům s obytným pod-
krovím. V roce 1994 prošel dům první 
rozsáhlou rekonstrukcí, při níž byla vy-
měněna střecha, elektroinstalace, pů-
vodní okna za plastová. Druhou rozsáhlou 
rekonstrukci prodělal dům v roce 2013. 
Při této rekonstrukci byla vybudována 
nová koupelna a oddělené WC, instalo-
ván nový plynový kotel, nové podlahy 
(lino, plovoucí, dlažba), interiérové dveře
s obložkami. Dispozice domu je 4+1+jídel-
na+chodba. V podkroví domu jsou 2 pro-
storné pokoje. K domu náleží malý dvorek.
Tel.: 603 246 680 N09926

2.590.000 KčNOVINKA!

395 Kč/m2

Březolupy, okres UH
Stavební pozemky (9.557 m2) v Březolu-
pech s částí lesa (29.300 m2), nádherný 
výhled, vydáno stavební povolení, IS.
Tel.: 603 246 680 N09853

NOVINKA!

Uh. Ostroh, okres UH
Cihlový RD se zahradou, ve dvoře jsou 
hospodářské budovy s podsklepením - 
bývalý sklep na víno, zahrada 310 m2.
Tel.: 603 246 680 N09882

595.000 KčNOVINKA!

Újezdec u Luhačovic, okres UH
Cihlový RD 5+1 po kompletní rekonstrukci, 
krb, zahrada s podsklepenou hospodář-
skou budovou, plynové ústřední topení. 
Tel.: 603 246 680 N09771

1.590.000 KčSLEVA!

Čelechovice na Hané, okres PŘ
Nízkoenergetická dřevostavba 4+kk s ga-
ráží na rovinatém pozemku v klidné části 
obce, nízké provozní náklady.
Tel.: 603 246 680 N09742

3.200.000 KčNOVINKA!

Ořechov, okres UH
Novostavba (dřevostavba typu bungalov) 
4+kk, 2x koupelna, garáž, krytá terasa, vel-
mi nízké provozní náklady, pozemek 816 m2.
Tel.: 603 246 680 N09124

2.690.000 Kč

Ořechov, okres UH
Přízemní cihlový dům 4+1, průjezd, dílna, 
klenutý sklep, ústřední topení s elektro-
kotlem a plynovými přímotopy, studna. 
Tel.: 603 246 680 N09737

890.000 KčSLEVA!

Břestek, okres UH
Patrový zděný dům 4+1 po rozsáhlé rekon-
strukci, 2 koupelny, nové ústřední plynové 
topení, vlastní studna, zahrada 237 m2.
Tel.: 603 246 680 N09256

1.100.000 KčSLEVA!

Polichno, okres ZL
Částečně podsklepený dům 3+1 ze smíše-
ného zdiva. Vytápění kamny na tuhá paliva, 
vlastní studna, dílna, garáž, velká zahrada.
Tel.: 603 246 680 N09867

590.000 KčNOVINKA!

Polešovice, okres UH
Zděný RD 4+1 + malý pokojík, ústřední ply-
nové topení i kotel na tuhá paliva, dvorek 
se sklepem, zahrada s hosp. stavením.
Tel.: 603 246 680 N09931

799.000 KčNOVINKA!

12



NOVÉ BYTY

INZERCE

INSTALATÉRSKÉ
práceINPRA spol. s r.o.

pracoviště:  
Šedesátá 7033, Zlín  
(areál Svitu budova 55)

tel: 777 304 226 
inpra@volny.cz

www.inpra.net

· instalatérské
· topenářské
· plynárenské práce
· montáž kotlů, 
  tepelných čerpadel

NOVÝ
PROJEKT
BYTOVÝ DŮM 

B12

Zlín U Centrálního
parku II

Infolinka: 603 246 680      www.zvonek.cz

• nové byty 1+kk, 2+kk, 3+kk a 4+kk
• prostorné balkony a terasy
• výborná lokalita nedaleko lesa
• byty 1+kk od 1.279.000 Kč
• byty 2+kk od 1.779.000 Kč

DOKONČENÍ: 
PODZIM 2015

UHERSKÉ HRADIŠTĚ
Nové Štěpnice

Infolinka: 603 246 680      www.zvonek.cz

· nové byty 1+kk - 4+kk, 
· prostorné terasy, garáže
· byty v bloku A1 a B1 DOKONČENY!
· příprava na stavbu
  dalšího bloku A2 - dokončení 2015!

BYTY
IHNED
K NASTĚHOVÁNÍ

DEN
OTEVŘENÝCH 
DVEŘÍ!
PÁ 19.9.2014 
16-18 hod.

Infolinka: 603 246 680      www.zvonek.cz

• byty o velikostech 3+kk a 4+kk
• atraktivní lokalita s krásným výhledem
• garážové stání a sklep v ceně
• 3+kk od 2.339.460 Kč
• 4+kk od 3.639.220 Kč

DOKONČENÍ: 
DUBEN 2016

Zlín - Podlesí

Infolinka: 603 246 680      www.zvonek.cz

• moderní bydlení pro náročné nedaleko centra Zlína
• byty o velikostech 2+kk - 5+kk
• možnost spojování bytů
• garáž, parkovací místo, sklep
• předzahrádka ke každému bytu

2 VOLNÉ BYTY 
V DOMĚ "B"

Zlín - Vršava

dům A: VYPRODÁNO
dům B: dokončení JARO 2015

13



C E S T O V N Í  A G E N T U R A

Kam ještě letos
na dovolenou?
Exotika od 26.490 Kč!
Egypt od 8.990 Kč!
Tunisko od 7.990 Kč!
Kanárské ostrovy od 12.390 Kč!

Využijte dlouholetých zkušeností naší prodejkyně a nechte si poradit, 
kam na dovolenou přesně dle Vašich přání a požadavků!
Obraťte se na náš prodejní tým:  
Ivana Kočnarová, tel.: 777 03 02 03, ivanakocnar@cazvonek.cz

CESTOVNÍ AGENTURA ZVONEK, ZLÍN, tř. T. Bati 199 (vedle Potrefené husy)

Více na www.cazvonek.cz

ZIMA 2014/15 LÉTO LAST MINUTE SENIOR TRAVEL
SLEVY FIRST
MINUTE AŽ 17%!

V ZÁŘÍ KLESAJÍ
TEPLOTY I CENY!

DOVOLENÁ
SE SLEVOU

Prodej zahájen!

pro osoby
ve věku
55+!

Kupte si
výhodný
last minute!



CESTOVNÍ AGENTURA ZVONEK, ZLÍN, tř. T. Bati 199 (vedle Potrefené husy)

C E S T O V N Í  A G E N T U R A Vybírejte z nabídek desítek
cestovních kanceláří
na jednom místě!

Obraťte se na náš prodejní tým:  Ivana Kočnarová, tel.: 777 03 02 03

SENIOR TRAVEL 55+

Je vám více než 55 let a chcete si užít dovolenou
u moře za zvýhodněných podmínek? Vám a vašemu 
doprovodu bez omezení věku (!) nabízíme zájezdy
v rámci velmi úspěšného programu SENIOR TRAVEL 
55+. Jedná se o zájezdy mimo hlavní sezonu (jaro, 
podzim) se speciální slevou pro osoby nad 55 let.
Na nic nečekejte a rezervujte si svou
dovolenou ještě dnes!
Sicílie, Sicílie 55+****, polopenze, letecky z Prahy,
14.10.2014 - 21.10.2014, cena od 12.490 Kč

Malta, Hotel Bugibba Holiday Complex***, polopenze,
letecky z Prahy, 4.10.2014 - 11.10.2014, cena od 12.990 Kč

Madeira, GRECO - senior 55**, snídaně, letecky z Prahy,
22.9.2014 - 29.9.2014, cena od 14.490 Kč

Andalusie, Costa del Sol - Senioři 55+****, polopenze s nápoji, 
letecky z Prahy, 1.10.2014 - 8.10.2014, cena od 12.990 Kč

Kanárské ostrovy, Playaverde ****, all inclusive, letecky z Prahy, 
16.10.2014 - 23.10.2014, cena od 15.990 Kč

Řecko, Kréta, Hotel Mari Beach, all inclusive, letecky z Prahy, 
10.9.2014 - 17.9.2014, cena od 15.490 Kč 

Využijte dotované
dovolené i vy!

• Sicílie
• Malta

• Madeira
• Andalusie
• Kanárské

 ostrovy
• Řecko

Hotel Bugibba Holiday Complex***, polopenze,
letecky z Prahy, 4.10.2014 - 11.10.2014, cena od 12.990 Kč

NÁŠ
TIP!

EXOTIKA Bali: Diwangkara Holiday Villa 
Beach Resort & Spa****,
snídaně, letecky z Prahy, 
14.9.2014 - 23.9.2014,
cena od 33.023 Kč

Maledivy: Holiday Island Resort 
& Spa****, snídaně, letecky
z Prahy, 17.9.2014 - 26.9.2014, 
cena od 35.590 Kč

Les Pyramides***, polopenze,
letecky z Prahy, 7.9.2014 - 
21.9.2014, cena od 12.590 Kč
LTI Mahdia Beach****, all inclu-
sive, letecky z Prahy, 4.10.2014 - 
11.10.2014, cena od 13.990 Kč
Houria Palace****, polopenze, 
letecky z Prahy, 20.10.2014 - 
27.10.2014, cena od 8.390 Kč

TUNISKO

Creative Badawia Sharm
Resort***, polopenze, letecky
z Prahy, 11.9.2014 - 18.9.2014,
cena od 10.790 Kč
Shams Safaga Resort****, 
all inclusive, letecky z Prahy, 
15.10.2014 - 22.10.2014, od 14.790 Kč
Solitaire Resort****, all inclu-
sive, letecky z Prahy, 23.11.2014 - 
30.11.2014, cena od 13.590 Kč

EGYPT

Monte Feliz***, polopenze,
letecky z Prahy, 13.9.2014 - 
20.9.2014, cena od 15.490 Kč
Hotel Corbeta***, polopenze, 
letecky z Prahy, 25.9.2014 - 
2.10.2014, cena od 16.990 Kč
Orquídea****, all inclusive,
letecky z Prahy, 1.11.2014 - 
8.11.2014, cena od 22.670 Kč

KANÁRSKÉ
OSTROVY

ZIMA 2014 PRODEJ ZIMNÍ
DOVOLENÉ ZAHÁJEN!

FIRST MINUTE
SLEVY AŽ 17%!

Itálie, Rakousko, Francie, 
ČR, SR a další lokality

SILVESTR VÁNOČNÍ
A SILVESTROVSKÉ 

POBYTY!
Zažijte netradiční

Vánoce či Silvestr 2014! 
Rezervujte včas!

Navštivte nás v kanceláři nebo na www.cazvonek.cz!




